
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
 

Název VZ: Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a výkon 

činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi při realizaci prací záměru Obnova ČOV 

Český Krumlov I. etapa 

Evidenční číslo zadavatele: VZCK 058/2025 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim: veřejná zakázka malého rozsahu 

Vyřizuje: Mgr. Marta Šindelková, administrátorka veřejných zakázek, 

marta.sindelkova@ckrumlov.cz, 380 766 112 

 

Vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 2 

Zadavatel obdržel dne 15. května 2025 dotaz účastníka veřejné zakázky malého rozsahu. Jedná se 

o dotaz na informace, které nebyly uvedeny ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci. 

Dotaz: 

Jaká je vysoutěžená cena zakázky bez DPH od budoucího zhotovitele stavby? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel tímto sděluje, celková cena díla vybraného dodavatele je ve výši 11 920 511,53 Kč bez 

DPH. Na tuto cenu zatím není uzavřena smlouva o dílo. Do 22. května 2025 běží lhůta pro podání 

námitek v souladu s příslušným právním předpisem. 

Dále zadavatel sděluje, že ve výzvě k podání nabídky v čl. 3 Předmět plnění zakázky je chybně 

uveden název stavební zakázky. Namísto Obnova vodovodu DN 350, ul. Nemocniční – Kaplická 

(VZCK 037/2025) má být uvedeno Obnova ČOV Český Krumlov I. etapa (VZCK 038/2025). 

Tímto vysvětlením zadavatel neprodlužuje termín pro podání nabídek, které je nutné podat 

prostřednictvím nástroje E-ZAK, provozovatele QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html, do 26. května 2025 do 13:00 hodin. 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí Odboru správy majetku a investic 

http://www.ckrumlov.cz/
mailto:marta.sindelkova@ckrumlov.cz
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html

		2025-05-16T08:47:09+0200
	Ing. Petr Pešek




